Pouso Alegre, 22 de Dezembro de 2003.

Ofício Nº 562/2003

Senhor Presidente,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar seja descontado na folha de pagamento do mês em curso, o valor total das parcelas restantes do Termo de Ajuste de Conduta, referentes aos meses de Dezembro de 2003 até Junho de 2004.

Esperando contar com a valiosa atenção de V. Exa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE